
          

 

                                  “NO A LAS PERFORACIONES SIN CONTROL. CUIDEMOS EL AMBIENTE 
Municipalidad de Gral. Acha                                            

CONCEJO DELIBERANTE 

 

RESOLUCION 

VISTO:  

          La nota presentada por la concejal del Bloque Cambiemos – Propuesta 

Federal, De Aguirre, María Laura y; 

CONSIDERANDO:  

          Que, en la mencionada nota comunica que por razones particulares no 

asistirá a su labor legislativa desde el día 8 al 28 de Marzo del corriente año. 

         Que, en Sesión Especial de fecha 15/03/2018 se procedió a la toma de 

juramento al cargo de Concejal de la Municipalidad de General Acha a la 

Sra. CORSI, NOELIA VIRGINIA ANAHI, concejal suplente del Bloque 

Cambiemos – Propuesta Federal. 

         Que, es necesario dictar el acto administrativo pertinente. 

POR ELLO: 

EL CONCEJO DELIBERANTE DE GENERAL ACHA 

RESUELVE 

Artículo 1°: Proceder a poner en funciones a la Concejal CORSI, NOELIA 

VIRGINIA ANAHI, D.N.I: 31.087.643 a partir del día de la fecha y hasta 

el día 28 de Marzo inclusive. – 

 

Artículo 2°: Regístrese, comuníquese al Departamento Ejecutivo para sus 

demás efectos y cumplido que fuere, archívese. - 

DADA EN SALA DE SESIONES EL DÍA QUINCE DE MARZO DE DOS 

MIL DIECIOCHO. - 

 

RESOLUCIÓN Nº 04/18 

 


